
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

06.01.2021          м. Харків     № 28 

Про затвердження та введення в дію  

інструкцій з охорони праці та планів евакуації 

учнів та працівників КЗ «ХСШ № 13» ХОР 

 

 

 

 З метою поліпшення умов і безпеки праці у закладі, відповідно до ст. 13 

Закону України «Про охорону праці», «Типового положення про розробку 

інструкцій з охорони праці», 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити та ввести в дію інструкції з охорони праці (додаються) для 

всіх категорій працівників, а саме: 

№ 1 – інструкція з охорони праці при проведенні робіт на висоті; 

№ 2 – інструкція з охорони праці педагога - організатора; 

№ 3 – інструкція з охорони праці практичного психолога; 

№ 4 – інструкція з охорони праці кастелянки; 

№5 – інструкція з охорони праці соціального педагога; 

№ 6 – інструкція з охорони праці водія автомобіля; 

№ 7 – інструкція з охорони праці слюсаря-сантехніка; 

№ 8 – інструкція з охорони праці робітника з обслуговування і ремонту 

будівель і споруд; 

№ 9 – інструкція з охорони праці при роботі з газонокосаркою; 

№ 10 інструкція з охорони праці під час роботи на заточувальному верстаті 

(електроточилі); 

№ 11 - інструкція з охорони праці для вахтера; 



№ 12 – інструкція з охорони праці при використанні працівниками 

дезінфікуючих засобів; 

№ 13 – інструкція з охорони праці для швачки; 

№ 14 – інструкція з охорони праці під час використання приставних дробин; 

№ 15 – інструкція з охорони праці для секретаря; 

№ 16 – інструкція з охорони праці заступника директора з виховної роботи; 

№ 17 – інструкція з охорони праці заступника директора з навчальної роботи; 

№ 18 – інструкція з охорони праці головного бухгалтера(бухгалтера); 

№ 19 – інструкція з охорони праці для двірника; 

№ 20 – інструкція з охорони праці для прибиральниць службових приміщень; 

№ 21 – інструкція з охорони праці для директора; 

№ 22 – інструкція з охорони праці лаборанта; 

№ 23 – інструкція з охорони праці бібліотекаря; 

№ 24 – інструкція з охорони праці заступника директора з адміністративно-

господарської роботи; 

№ 25 – інструкція з охорони праці інженера з охорони праці; 

№ 26 – інструкція з охорони праці для гардеробниці. 

2. Затвердити та ввести в дію маршрут обходу і огляду приміщень 

сторожами, вахтерами комунального закладу «Харківська санаторна школа 

№ 13» Харківської обласної ради. 

3. Затвердити та ввести в дію плани евакуації учнів та працівників КЗ 

«ХСШ № 13» ХОР для навчального корпусу, спального корпусу, їдальні. Плани 

евакуації розмістити на кожному поверсі корпусів. 

4. Інженеру з охорони праці Донцю М.М. зареєструвати затверджені і 

введені в дію інструкції з охорони праці та своєчасно забезпечити структурні 

підрозділи вище переліченими інструкціями. 

5. Керівникам структурних підрозділів проводити інструктаж на робочому 

місці із співробітниками відповідно до затверджених і введених в дію 

інструкцій з охорони праці. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 



 


